
UCHWAŁA NR 312/XL/2022 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Rzecznikowi Dyscypliny Finansów Publicznych informacji o podjętych działaniach 
i o ich wynikach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 596 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) zarządzeniem Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych właściwego w sprawach rozpoznawanych 
przez Regionalną Komisję Orzekającą w sprawach o naruszenie dyscypliny finansów publicznych przy 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie (dalej: Rzecznik Dyscypliny Finansów Publicznych) 
z dnia 12 kwietnia 2022 r., sygn. akt DF-RI.6104.8.2022, o przekazaniu informacji o ujawnionych 
okolicznościach wskazujących na możliwość naruszenia dyscypliny finansów publicznych, które zostało 
wystosowane do Rady Miasta Podkowa Leśna w związku z informacją przekazaną Rzecznikowi 
Dyscypliny Finansów Publicznych przez podmiot informujący - Stowarzyszenie Dziedzictwa 
Kulturowego i Krajobrazowego Dendropolis 

2) i stanowiskiem Komisji Rewizyjnej z dnia 14 czerwca 2022 r. z kontroli przeprowadzonej na podstawie 
uchwały Nr 298/XXXIX/2022 z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej 
przeprowadzenia kontroli działań Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, 

- Rada Miasta Podkowa Leśna informuje, że w związku z powyżej podjętymi działaniami, nie doszło do 
naruszenia dyscypliny finansów publicznych w Mieście Podkowa Leśna w zakresie opisanym 
w przekazanej Rzecznikowi Dyscypliny Finansów Publicznych informacji, a stanowisko Komisji 
Rewizyjnej z dnia 14 czerwca 2022 r. w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały przyjmuje jako 
własne. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Podkowa Leśna do przekazania odpisu niniejszej 
uchwały Rzecznikowi Dyscypliny Finansów Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2C59400-D19B-4254-9745-DDA818936DC7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 312/XL/2022

Rady Miasta Podkowa Leśna

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2C59400-D19B-4254-9745-DDA818936DC7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2C59400-D19B-4254-9745-DDA818936DC7. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2C59400-D19B-4254-9745-DDA818936DC7. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2C59400-D19B-4254-9745-DDA818936DC7. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2C59400-D19B-4254-9745-DDA818936DC7. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2C59400-D19B-4254-9745-DDA818936DC7. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2C59400-D19B-4254-9745-DDA818936DC7. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2C59400-D19B-4254-9745-DDA818936DC7. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

